РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2021 г
№ 27
с. Казанское
О внесении изменений в постановление администрации Казанского сельского поселения Ливенского района от 11.09.2020 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Казанского сельского поселения Ливенского района»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Казанского сельского поселения Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Казанского сельского поселения Ливенского района от 11.09.2020 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Казанского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2:

1) абзац четвертый исключить;

2) абзац пятый исключить;

1.2. Подпункт 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«-санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке.».

2. Обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Казанского сельского поселения

М.А. Жихарев